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
interno cortile. Risc. aut.  Euro 400,00 pos-
sibilità box. Rif.32 
Via Alessandro 3°: ampio monolocale al
p.t. interno cortile termoautonomo. Euro
330,00 Rif.32-b 
Via Ferraris: trilocale al 4°p. con asc. risc.
central. Euro 470,00 rif.41 
Via Milano: bilocale arredato al 1°p.s.a.
Termo-aut.  Euro 420,00 Rif.23 
Via Savonarola: alloggio ristrutturato al
2°p.s.a. composto cucina, sala, camera,
bagno possibilità box auto. risc. aut. Rif.33
Euro 400,00 
Via de Negri: ampio bilocale al p.rialz. risc.
semiaut.  Euro 400,00 Rif.36 
Zona Piazza Turati: bilocale al p.t. interno
cortile. Euro 340,00 Rif. 12 
Valle San Bartolomeo: bilocale. Cucina
abit., cam. letto, servizio. Risc. Auton. Euro
350,00 

COMMERCIALI 
Zona piazza Liberta’: in palazzo signorile
ufficio al 1°p.c.a. composto da 3 camere,
servizio. Risc. semi-aut. Rif. c. 10
Euro 380,00 

Via Dante: ufficio al 1°p. s.a. con doppio
ingresso, composto da 4 camere, servizio,
risc. aut. Euro 450,00 Rif.20 
Zona Uffici Finanziari: ufficio di mq 150
circa 1° p. senza asc.Composto da sei lo-
cali + servizio. Ottima posizione risc.aut.
Euro 700,00 Rif. c.12 
Zona centro: locale commerciale uso uffi-
cio,di mq.200 circa, posizione d’angolo 5
vetrine, ristrutturato, ottima visibilità. Risc.
aut. Info in ufficio  Rif.43 
Zona centro: locale commerciale uso uffi-
cio al 1°p. s.a. di circa mq.120 composto
da 5 camere + servizio, risc. aut. Euro
600,00  Rif. C47 
Zona Uffici Finanziari: locale al p.t. di cir-
ca 120 mq. Accesso anche dal cortile 
Termo-aut. Rif.c.13 
Zona Esselunga: in stabile di presti-
gio,ufficio al 1°p. di 200 mq. Risc. semi-
aut.  Inf. in sede Rif.c. 34 
Centralissimo: negozio in via commerciale
con 4 vetrine mq 100 circa posizione ango-
lo, ristrutturato. Risc. aut. Euro 1.300,00
Rif c 46 
Zona Via Marengo: negozio di mq.90 con
due vetrine. Risc. centr. Euro 400,00                            
Zona piazza Libertà: negozio di mq.180
circa completamente ristrutturato adatto
anche come ufficio, 5 vetrine. Risc. aut.
info in sede Rif.c. 39 
Zona centro: via di forte passaggio veico-
lare, negozio con due vetrine ristrutturato
di mq 70 + interrato. Risc aut.
Rif.c. 40 Euro 1.200,00 
Zona stazione: locale commerciale al
p.terra di circa 110mq. Riscaldamento aut.
Rif. 41 
Zona stazione: locale commerciale al p.t.
con accesso interno cortile. Termo-aut. Eu-
ro 300,00 Rif. 23 
Zona Via Mazzini: negozio di circa mq.50
risc. aut. Euro 500,00 
Zona centralissima: in Via di primaria im-
portanza commerciale negozio di circa 90
mq. ristrutturato, importanre posizione. Ri-
sc. aut. Euro 1.500,00 
Zona centralissima: negozio di circa 50
mq.con 2 camere, servizio esterno. Risc.
aut. Euro 700,00 Rif.56 
Zona centralissima: negozio di mq 320
circa con 7 vetrine in ottima posizione, ri-
strutturato, r isc. aut. Info in ufficio.
Rif. 44 

Zona Orti: locale commerciale con due
grandi vetrine in comoda strada. Risc. cen-
tr. Euro 400,00 
Zona Orti: capannone interno cortile di cir-
ca 290 mq. Uso magazzino.  Rif.c. 26    
Via Pavia: capannone di 260 mq. con uffici
e servizi. Rif. C.06  Info in sede                
Via Pavia: capannone di mq.  – 1200-. 
Ampio piazzale. Rif.c. 05  Inf. in sede 

VENDITE
Zona Orti: appartamento nuovo di circa
110 mq., in piccolo condominio al 1° p.
con as. e giardino di pertinenza  composto
da cucina, sala, 2 letto, doppi servizi. Pos-
sibilità di box. Euro 165.000 altre inf. in
ufficio. 

Zona ospedale: in nuovo palazzo ampio e
rifinito bilocale con arredo al 1°p con asc.
posto auto coperto. Riscaldamento aut.
Euro 145.000 Rif. 27 V 
Zona Cristo: in stabile ristruttura-
to,monolocali arredati  a nuovo. Termo-aut. 
Euro 60.000,00 Rif. 16 V 
Via della Maranzana: Splendido grande
appartamento nuovo in complesso resi-
denziale, al piano rialz. con giardino.
L'appart. è di circa 200 mq. tripli servizi
con garage di mq.150. Finiture di prestigio
Euro 400.000 altre inf. in ufficio. 
Piazza S.Stefano: alloggio composto da
ingresso, sala, 2 camere,servizio, ripost.
cantina.Da ristrutturare in parte. Risc. se-
miaut. Euro 170.000 tratt.  Rif.2V 

Via Gramsci: piccolo magazzino di circa
18 mq. con cortiletto di pertinenza. Info in
ufficio. 

Spinetta M.go: bilocale al p.t. con cortilet-
to di pertinenza, posto auto, termoautono-
mo  Euro 85.000 tratt. Rif.38

Via Bergamo, 63 - 15100 ALESSANDRIA
www.immobiliare-domus.net

Tel. 0131 236996

Palazzo ACI: Appartamento in parte da
ristrutturare, composto da: cucini-
no+tinello, sala, 2 camere, servizio, canti-
na. Euro 170.000  rif. 1 bis.V

Corso Felice Cavallotti: In palazzo
nuovo , appart. di  mq 120, al piano
alto con tre aree, finiture ricercate,
cucina abit., sala, 2 letto, rip., doppi
servizi, 2 terrazzi coperti, aria cond.
Possibilità di grande box o posto au-
to. Euro 280.000,00 tratt. Rif. 15 V

Via Guasco: bilocale  ristrutturato  al 1°
p. senza a. composto da cucini-
no+tinello, camera, bagno. Risc aut. 
Euro 70.000  Rif.2V 

Corso Felice Cavallotti: In palazzo di
importante posizione, appart. di circa
140 mq.  composto da cucinino+tinello,
grande sala, 2 camere,doppi servizi, ripo-
st., cantina.Lavori da eseguire 
Euro 250.000  Rif.1V 

Zona stazione: appartamento al 3°p
senza asc.composto da cucina abit., sa-
la, 2 camere, bagno, ripost., cantina, po-
sto auto. Risc. auton.  
Euro 130.000 tratt. rif. 4V 

Corso Crimea: alloggio piano alto
di circa 150 mq. comm. composto
da cucina abitabile, sala, 3 camere,
doppi servizi, ripost. cantina. 
Euro 260.000 tratt. 
Rif. 3V 

L’AGENZIA
LONDRA
del Rag. Scacheri Valentino
è la giusta soluzione per ogni vostro
problema di VENDITA - ACQUISTO

Sede: Via Pistoia, 15 - Alessandria
Tel. 0131 185.19.99 - Fax 0131 185.20.14

1) ZONA CRISTO. Alloggio al p.r. di ingr., cucinino,
tinello, soggiorno, due letto, servizio, balcone, canti-
na, risc. centr.. Richiesta Euro 115.000,00 
2) ZONA STADIO. Alloggio complet. ristrutturato al
p. alto (c.a.) di: ingr., cucina abit., soggiorno, un let-
to, servizio, balcone, cantina, riscaldamento centr.. 
Prezzo interessante. 
3) ZONA TRIBUNALE. Alloggio al 3° p. (c.a.) di in-
gr., cucinino, soggiorno, un letto, rip., antibagno-ba-
gno, balcone, cantina, risc. centr.. 
Richiesta Euro 100.000,00 
4) ZONA CENTRO. Alloggio al 1° p. (s.a.) composto
da: ingr., cucina, salone, due letto, servizio, due bal-
coni, cantina, risc. aut.. Richiesta Euro 130.000,00 
5) ZONA PISTA. Alloggio al 1° p. (s.a.) costituito da:
ingr., cucinino, sala, due letto, ripost., servizio, due
balconi, risc. aut.. Richiesta Euro 130.000,00. 

IMMOBILI USO INVESTIMENTO 

1) Monolocali con angolo cottura zona soggior-
no/notte, servizio. 
Prezzi a partire da Euro 50.000,00. 
2) Bilocali composti da: soggiorno con angolo cot-
tura, una c. letto, servizio. 
Prezzi a partire da Euro 60.000,00. 
3) Locale uso negozio/ufficio con vetrina. 
Richiesta Euro 75.000,00 

Altre interessanti proposte
nel prossimo numero di ZAPPING CASA 

FEDERAZIONE ITALIANA
AGENTI IMMOBILIARI
PROFESSIONALI

Via Ghilini n. 68 - 15100 Alessandria • Tel. 0131 266567 • 257860 • Fax 0131 317468

VENDITE FUORI CITTA’
CASTELFERRO: Casa in buone con-
dizioni, disposta su 2 livelli + sotto-
tetto con giardino e cortile. P.T.: sog-
giorno, cucinotto + tinello e servizio.
1°P.: 2 camere da letto. 
Rich. Euro 75.000 Tr.
PECETTO: In posizione panoramica,
casa indip. disposta su 2 livelli dotata
di mq. 2500 di terreno circ. Possib. di
acquistare a parte 8000 mq. di terre-
no. Rich. Euro 300.000 Tr.

CASTELLAZZO B.DA: N. 2 VILLET-
TE DI NUOVA COSTRUZIONE CON
BOX AUTO E GIARDINO BEN
PIANTUMATO. DA VEDERE!!! RI-
CH. Euro 280.000 per unità

CANTALUPO: Villetta a schiera di re-
cente costruzione, indip. su 2 lati di-
sposta su 3 livelli + mansarda finita.
Giardino ed ampia autorimessa.
Rich. Euro 185.000 Tr.

VENDITE IN CITTA’
ZONA PISTA: Bilocale completa-
mente ristrutturato sito al P.R. Ter-
moautonomo. Rich. Euro 90.000
ZONA CENTRO: Alloggio ristruttura-
to sito al 2°P. c.a. composto da: am-

pio ingr. su soggiorno, cucina ab., 2
camere da letto, servizio e balcone.
Termovalvole. Rich. Euro 165.000
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
TEL. 0131 275809

Castelnuovo B.da ven-
desi bella masseria com-
posta da più corpi di fab-
brica – porzione già com-
pletamente ristrutturata
con ottime rifiniture – am-
pio cortile – bellissime
cantine sottostanti – ampi
porticati - divisibile in più
parti o ideale per bed &
breakfast – veramente in-
cantevole – Informazioni
in agenzia
INTERMEDIAZIONI 
IMMOBILIARI
Tel. e Fax 0144 714744

Cassine prenotasi alloggi in nuo-
va palazzina (pronta consegna )
finiture di pregio (porta blindata –
serramenti in legno a persiana –
risc. aut. – elevato isolamento
per risparmio energetico (max
Euro 900,00/anno) – videocitofo-
no - cassaforte) pagamenti per-
sonalizzati anche con accollo
mutuo o MUTUO “TUTTO COM-
PRESO” – elevato isolamento
termico per il risparmio energeti-
co spesa per riscald. max Euro
900,00/anno - TIPO  composto
da soggiorno + angolo cottura  –
due camere – bagno –  due bal-
coni  -   Rich. Euro 119.000,00
INTERMEDIAZIONI IMMOBILIARI
Tel. e Fax 0144 714744

Cassine vendesi in centro casa
libera su tre lati composta da
ampia sala  con angolo cottura –
bagno con antibagno al P.T. – tre
camere e bagno al 1° piano –
mansarda sovrastante con bagno
(autonoma)  + ampio garage
doppio - cortile privato – orticello
- posizione molto comoda –
Trattabile Euro 200.000,00 
INTERMEDIAZIONI IMMOBILIARI
Tel. e Fax 0144 714744
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VENDITE

ZONA PISTA  IN ESCLUSIVA - Appartamento 4°P.
S/A da riattare, composto da ingresso, sala, cucina
abitabile, due camere, bagno, due balconi, cantina.
Posto auto. Riscaldamento autonomo.
EURO 80.000,00 tratt. RIF.123/V 
ZONA CENTRO - In palazzo d'epoca ristrutturato,
bilocale soppalcato composto da ingresso, sala con
angolo cottura, bagno con finestra, camera nella zo-
na soppalcata, terrazza di pertinenza, cantina. Par-
quette, ottime finiture. Risc. autonomo.
EURO 105.000,00 tratt. RIF. 167/V
ZONA PISTA NUOVA - Appartamento ristrutturato,
luminoso composto da ingresso, sala con angolo
cottura a vista, camera da letto, bagn, due balconi,
cantina. 
EURO 105.000,00 tratt. RIF. 140/V
ZONA PISTA VECCHIA - Attico 6° P. C/A in stabile
decoroso composto da ingresso, sala, cucina, came-
ra, bagno, ampio balcone, cantina. Terrazza panora-
mica di circa 12 mq.
EURO 115.000,00 tratt. RIF. 171/V
ZONA PISTA VECCHIA IN ESCLUSIVA
Appartamento ristrutturato composto da ingresso,
sala con angolo cottura, due camere, bagno, riposti-
glio, due balconi, cantina. Completamente arredato.
EURO 118.000,00 tratt. RIF. 127/V
ZONA PISTA VECCHIA P.ZZA MENTANA IN
ESCLUSIVA - Appartamento da ristrutture composto
da ingresso, sala, cucina abitabile, due camere, ba-
gno, ripostiglio, due balconi. Cantina.
EURO 125.000,00 tratt. RIF. 168/V

ZONA ORTI IN ESCLUSIVA - Appartamento ristrut-
turato su due livelli, composto da ingresso, tre came-
re, bagno al primo livello; salone, cucina abitabile,
bagno, terrazza al piano mansarda. Posto auto, ri-
scaldamento autonomo, spese minime.
EURO 180.000,00 tratt. RIF. 157/V
ZONA PISTA VECCHIA - In palazzo d'epoca ristrut-
turato, appartamento ristrutturato composto da in-
gresso, salone, cucina abiatbile, due camere, due

bagni, balconi, ampia cantina. Risc. autonomo. POS-
SIBILITA' DI RICAVARE LA TERZA CAMERA
EURO 420.000,00 RIF. 154/V
ZONA CRISTO IN ESCLUSIVA - Palazzina compo-
sta da due unità abitative di circa 150 mq ciascuna,
completamente ristrutturata, indipendente su quattro
lati. Cortile, giardino, due box, ampia taverna. Riscal-
damento autonomo. Ideale bifamigliare. Possibilità di
ricavare quattro unità e una mansarda con terazza. 
EURO 420.000,00 tratt. RIF. 138/V
BASSIGNANA - In palazzo d'epoca ristrutturato con
con cura dei dettagli disponiamo di vari appartamen-
ti: monolocali, bilocali, trilocali, quadrilocali, mansar-
de, negozi. Volendo anche su due livelli. Box di am-
pie dimensioni, riscald. autonomo. Ottime finiture
Da Euro 70.000,00 tratt. RIF. 158/V
BASSIGNANA - Casa da ristrutt. di fine '800 in mat-
toni, ben conservata di ampie dimensioni disposta su
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
angolo cottura.  Rif Cristo 14 Euro 68.000,00 trattabili.

ALESSANDRIA – Zona Centro - Alloggio di  190 mq. Composto da:
cucina, doppi servizi, sala doppia, tre letto, due balconi e cantina. Rif
Cristo 18  Euro 305.000,00 trattabili.
VENDESI - A pochi Km da Alessandria casetta di circa 110 mq.
Piano terra sala, servizio, cucina. Primo piano servizio due camere da
letto. Cortile di circa 100 mq più cantina. Rif Cristo 110 Euro
110.000,00
ALESSANDRIA  - Zona Centro - Trilocale ristrutturato di circa 65
mq. sito al 1 piano, riscaldamento autonomo. Rif Cristo 59 Euro
83.000,00
ALESSANDRIA – Zona Cristo - Bilocale a reddito sito al 4 ed ultimo
piano ottimo come uso investimento Rif Cristo 103 Euro 75.000,00
ALESSANDRIA – Spinetta Marengo - Appartamento con giardino
così composto: cucina, ampia sala, due letto, doppi servizi, box e la-
vanderia. Rif Cristo 115 Euro 150.000,00.

AFFITTO
ALESSANDRIA – Zona centro - Alloggio libero composto da ingres-
so, cucinino, tinello, sala grande, due camere da letto, ripostiglio,
due balconi Rif Cristo 81 Euro 460,00 
ALESSANDRIA – Zona Cristo - Alloggio libero di circa 100mq. sito
ai piani alti composto da sala, due camere da letto, cucina abitabile,
servizio e cantina  Rif Cristo 7 Euro 400,00

ATTIVITA' E LOCALI COMMERCIALI

VENDITA - ALESSANDRIA – Zona Centro - Ristorante ottimo per
conduzione familiare, 60 posti, locali completamente ristrutturati, ot-
timo giro d'affari, ampia possibiliità di crescita e di ampliarlo anche
come pizzeria. Rif Cristo 93 Euro 155.000,00 trattabili
ALESSANDRIA – Zona Centro - Bar con dehor, tavola fredda, aperi-
tivi. Attrezzature in ottime condizioni. Rif Cristo 72 Euro 115.000,00
NELLA PROVINCIA DI ASTI - Videoteca sel-service buon giro
d'affari. Rif. Cristo 104 Euro 63.000,00 trattabili
ALESSANDRIA – Zona Cristo - Capannone già frazionato in due
unità di 1000 mq l'uno. Ampio cortile. Rif Cristo 117 Euro 600,00 al
mq.

AFFITTO
ALESSANDRIA – Zona Cristo - Locale di circa 60mq entrata su lo-
cale unico con servizio. Rif Cristo 97 Euro 650,00

Vendesi Alessandria Zona Cristo - Villette a schiera in costru-
zione con ottime finiture interne, composta da entrata su sala,
cucina abitabile + servizio al piano terra, 3 letto e servizio al 1
Piano, box doppio con basculante elettrica e tavernetta, sotto-
tetto, giardino. Rif Cristo 3 Euro 240.000,00 trattabili

ALESSANDRIA
– Cantalupo -
Casa da rivedere
libera su quattro
lati disposta su
tre livelli di circa
100mq l'uno.
Terreno di circa
1200 mq con
pozzo i l  tutto
cintato.  
Rif Cristo 44 Euro 195.000,00 trattabili.

ALESSANDRIA – San Giuliano - Casa composta da: P.t ingres-
so su sala con ango-
lo cottura, servizio.
1P. Due camere da
letto più servi-
zio.Mansarda com-
posta da un locale
unico e servizio.
Giardino privato con
due box e una pic-
cola tavernetta at-
trezzata di forno a
legna. Rif Cristo 105 Euro 220.000,00

FEDERAZIONE ITALIANA
AGENTI IMMOBILIARI
PROFESSIONALI

Offerte in vendita

1- Alessandria: c.so Virginia Marini, allog-
gio di 110 mq circa, ingresso soggiorno,
cucina abitabile, due camere, servizio.
Balconi. L’alloggio è stato ristrutturato re-
centemente. Libero subito. 
Richiesta Euro 105.000,00
2- Alessandria: rif. Max – In Esclusiva
Via Pisacane: in palazzina di soli tre piani
vendiamo splendido alloggio sito al 2°pia-
no s.a. disposto su tre arie così compo-
sto: Ingresso, cucina abitabile, sala, ca-
mera da letto singola attrezzata di cabina
armadi, camera da letto matrimoniale e
servizio, due balconi, cantina di proprietà.
Riscaldamento centrale con termovalvole.
Richiesta Euro 135.000,00 
3-Alessandria: rif. Mg -Zona Cristo, in
stabile appena ultimato, vendiamo biloca-
le con servizio e due balconi, dotato di ri-
scaldamento autonomo.
Richiesta Euro 70.000,00 tratt.
4- Alessandria: rif. Mg -Zona Piscina, al-
loggio ristrutturato posto al 3° piano s.a.
composto da doppio ingresso, soggiorno,
cucina, 3 camere di cui la principale con
cabina armadi, 2 servizi, balconi e cantina.
Riscaldamento centrale.  
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
auto doppio. Cantina al piano seminter-
rato, piano rialzato, ingresso su sog-
giorno con cucina, 2 camere e servizio,
al piano sottotetto troviamo una came-
retta ed un bagno. Libera subito. Ri-
chiesta Euro 210.000,00 
18- Alessandria: rif. MG -Zona Cristo-al-
loggio in palazzo di recente costruzione.
1° piano, ingresso, salone, cucina abitabi-
le, due camere da letto, doppi servizi, ri-
postiglio, due balconi, box auto. Riscalda-
mento autonomo. Rich. Euro 155.000,00
19- Borgoratto Alessandrino: rif. G- al-
loggi di nuova costruzione, le prime due
palazzine sono in corso di finiture. Alloggi
di varie metrature, anche con giardino pri-
vato, o sviluppati su due livelli con zona
notte in mansarda con abbaino e terrazza,
ogni alloggio è dotato di box auto. Riscal-
damento autonomo. Prezzi interessanti

ALLOGGI IN AFFITTO NON ARREDATI

20-Alessandria: Primo Cristo alloggio al
piano terreno completamente ristrutturato
composto da ingresso, soggiorno, cucina,
due camere, servizio e balconata.
Richiesta Euro 450 solo referenziati
21-Alessandria: P.zza San Rocco affittia-
mo alloggio posto al  4° piano c.a. com-
posto da ampio ingresso, cucina, camera
da letto, ripostiglio con finestra, servizio.
Riscaldamento centrale con valvole. Libe-
ro a Maggio 08. 
Richiesta Euro 280,00 solo referenziati.

22–Alessandria: Via Tortona, piccola pa-
lazzina alloggio sito al piano 2° s.a. con ri-
scaldamento autonomo composto da: In-
gresso, soggiorno, camera e servizio. 
Richiesta  Euro 480,00
23-Alessandria: Zona Centro al 1° piano
s.a. alloggio composto da ingresso, cucina
abitabile, 2 camere, servizio e 2 balconi. Ri-
scaldamento centrale con valvole. Libero
subito. Richiesta Euro 350,00
24-Alessandria: Zona Orti, al 1° piano s.a.
composto da ingresso su soggiorno con
cucina a vista, camera, servizio, 1 balcone
e cantina. Riscald. aut. Libero subito. 
Richiesta Euro 290,00 solo referenziati.

QUESTE PROPOSTE DI AFFITTO SONO
RIVOLTE A PERSONE REFERENZIATE 

ALLOGGI IN AFFITTO ARREDATI

25- Alessandria: Via S. Giacomo Della Vit-
toria, al 1° piano s.a. monolocale con servi-
zio e terrazzina, ottimamente arredato. Ri-
scaldamento centrale. Utenze intestate alla
proprietà. Libero da Maggio 08. 
Richiesta Euro 340,00 
compreso spese condominiali.
26- Alessandria: Zona Orti, al 1° piano s.a.
affittiamo monolocale con servizio. Riscal-
damento autonomo. Libero subito. 
Rich. Euro 380,00 comp. condominio.
27- Alessandria: Via Milano, 1° piano s.a.,
ingresso su soggiorno/cucina, camera e
servizio. Riscaldamento autonomo.
Richiesta Euro 410,00 libero subito.
28- Alessandria: Zona P.zza S. Stefano af-
fittiamo vari bilocali ottimamente arredati.
Riscaldamento autonomo. 
Richiesta Euro 450,00 tratt. 
comprese spese condominiali.

IMMOBILI AD USO COMMERCIALE- AR-
TIGIANALE- DEPOSITO
29- Alessandria: zona villaggio Europa,
vendiamo magazzino di 250 mq circa,
posto al piano interrato con accesso
carraio, dotato di cancello automatizza-
to Libero alla vendita. 
Richiesta Euro 90.000,00 + I.V.A.
30- Alessandria: San Michele vendiamo
capannone di mq 450 circa, libero subito,
richiesta Euro 230.000,00 + I.v.a. 

TERRENI EDIFICABILI
31- Pietra Marazzi, terreno di mq 2.030, in
posizione dominante. 
Rich. Euro 150.000,00
32- Gamalero, terreno di mq 4.000, in po-
sizione dominante. Rich. Euro 50,00 al mq
33- San Salvatore M.to, terreno di mq
1.000, posizione collinare. Rich. Euro
60,00 mq
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ALESSANDRIA - Via XXIV Maggio 27
Tel. 0131 286928 - Tel./Fax 0131 234758

e-mail: sanmarcocase@libero.it - sanmarco.castellazzo@libero.it

Per maggiori dettagli sulle nostre offerte visitate il sito: www.sanmarcoimmobiliareal.it

ALLOGGI IN VENDITA

BORGO ROVERETO: V 102: Ingresso su soggiorno con zona notte , cucina, 1
servizio. Nuova ristrutturazione. Termoautonomo Con arredamento. Già affittato
OTTIMO USO INVESTIMENTO  Euro 65.000
ZONA PISTA: V 107: Ingresso, tinello, cucinino, 1 cam da letto, 1 servizio, balco-
ne. Euro 90.000 Tr
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
razza balcone cantina box e po-
sto auto
Euro 180.000



PRIMO CRISTO: IN PALAZZINA IMMERSA NEL
VERDE PROPONIAMO ALOGGIO IN OTTIME
CONDIZIONI DI INGRESSO SOGGIORNO CON
ANGOLO COTTURA , CAMERA DA LETTO BA-
GNO, CANTINA .SEMIARREDATO A  NUOVO,
RISC.AUTONOMO. OTTIMO INVESTIMENTO
BASSE SPESE DI GESTIONE EURO 70.000

PRIMO CRISTO : ALLOGGIO DI INGRESSO,
CUCINONO CON TINELLO, 2 CAMERE DA LET-
TO BAGNO RIPOSTIGLIO, CANTINA E BOX
AUTO EURO 80.000

IN ESCLUSIVA: PROPIONIAMO APPARTAMEN-
TO IN OTTIME CONDIZIONI INGRESSO SALA
CUCINA  ABITABILE 2 CAMERE DA LETTO
DOPPI  SERVIZI CANTINA E BOX AUTO 
EURO 130.000 

IN ESCLUSIVA: VIA NENNI PROPONIAMO AL-
LOGGIO IN OTTIME CONDIZIONI INGRESSO
SALA , CUCINA ABITABILE, 2 CAMERE DA LET-
TO, BAGNO RIPOSTIGLIO, CANTINA E BOX
AUTO RISC. AUTONOMO. BELLISSIMO CON-
TESTO. EURO 145.000

IN ESCLUSIVA : IN PICCOLO CONTESTO DI
RECENTE COSTRUZIONE PROPONIAMO AL-
LOGGIO SIGNORILE COMPOSTO DA INGRES-
SO SU SALA CON CUCINA LIVING, 2 CAMRE
DA LETTO, BAGNO, RIPOSTIGLIO CANTINA
BOX AUTO DOPPIO. EURO 150.000

SCUOLA DI POLIZIA: ALLOGGIO IN OTTIME
CONDIZIONI COSI COMPOSTO,INGRESSO SU
SALONE,CUCINA ABIT.,2 CAMERE,DOPPI SERV.,
RIPOSTIGLIO GRANDE, BOX E CANTINA   RISC.
AUTONOMO EURO 150.000 TRATT.

CANTALUPO: PROPONIAMO CASETTA SEMIN-
DIPENDENTE IN BUONISSIME CONDIZIONI  DI-
SPOSTA SU DUE LIVELLI, CON MANSARDA FI-
NITA. DA VEDERE!!
EURO 85.000

CABANETTE IN ESCLUSIVA : IN PICCOLO CON-
TESTO DI SEI UNITA ABITATIVE PROPONIAMO
ALLOGGIO DI NUOVA COSTRUZIONE IN PRON-
TA CONSEGNA CON TERRAZZINO DI INGRESSO
SU SOGGIORNO CON CUCINA LING 2 CAMERE
DA LETTO BAGNO CANTINA E BOX AUTO.
EURO 135.000

LA SAN FRANCESCO COSTRUZIONI 
REALIZZA VILLLE  UNIFAMILIARI DISPOSTE SU UNO O DUE LIVELLI DI AMPIA METRATURA 

E GIARDINO PRIVATO. OTTIMO CAPITOLATO FINITURE DI PREGIO. 

IN ESCLUSIVA: CANTALUPO

PRIMO CRISTO: PROPONIAMO ALLOGGIO DI
INGRESSO TINELLO CON CUCININO CAMERA,
BAGNO E RIPOSTIGLIO. EURO 65.000 TRATT.
PRIMO CRISTO: INGRESSO,TINELLO CON CU-
CININO A VISTA, 2 CAMERE MATRIMONIALI,
BAGNO E CANTINA. EURO 70.000
ZONA PRIMO CRISTO: IN PICCOLA PALAZZINA
PROPONIAMO ALLOGGIO DI INGRESSO SALA
CUCINA ABITABILE CAMERA DA LETTO BAGNO
RIPOSTIGLIO CANTINA RISCALDAMENTO AU-
TONOMO. EURO 80.000 
PRIMO CRISTO: ALLOGGIO IN OTTIME CONDI-
ZIONI DI INGRESSO SALA, CUCINA ABITABILE,
2 CAMERE DA LETTO, BAGNO, CANTINA, SO-
LAIO. RISC.AUTONOMO. EURO 126.000
VIA BENSI: ALLOGGIO DI  INGRESSO,SALA,
CUCINA ABIT., 2 CAMERE, DOPPI SERV., BOX E
CANTINA. EURO 145.000 TRATT.

PRIMO CRISTO: ALLOGGIO COMPLETAMENTE
RISTRUTTURATO COSI COMPOSTO: INGRES-
SO, CUCINA ABIT., 2 CAMERE, SALA, BAGNO,
BOX E CANTINA, EURO 120.000
VIA PAOLO SACCO: APPARTAMENTO DI IN-
GRESSO SU CORRIDOIO, CUCININO CON TI-
NELLO, SALA, 2 CAMERE DA LETTO , BAGNO
RIPOSTIGLIO, CANTINA, BOX AUTO. 
EURO 125.000
ZONA GALASSIA: APPARTAMENTO IN CASA
QUADRIFAMILIARE DISPOSTO AL PIANO TER-
RENO DI SALA. CUCINA  ABITABILE, 2 CAME-
RE, ANTIBAGNO BAGNO, CORTILE CON 3 PO-
STI AUTO GIARDINO CON DEHOR PAVIMENTA-
TO. INGRESSO INDIPENDENTE. COMPLETTA-
MENTE RISTRUTTURATO. EURO 155.000
CASALBAGLIANO: IN RESIDENCE ESCLUSIVO
PROPONIAMO APPARTAMENTI CON GIARDINO

E NON, AMPIA METRATURA E BOX AUTO COM-
PRESO NEL PREZZO. EURO 130.000
ZONA CRISTO: IN PALAZZINE IN FASE  DI REA-
LIZZAZIONE PROPONIAMO ALLOGI DI VARIE
METRATURE CON CANTINA E BOX AUTO;
ESEMPIO

-INGRESSO SU SALA CON CUCINA LIVING, 2
CAMERE DA LETTO, BAGNO CANTINA  E BOX
AUTO. EURO 130.000 OTTIMO CAPITOLATO FI-
NITURE DI PREGGIO
CASALBAGLIANO: IN PICCOLA PALAZZINA DI
NUOVA COSTRUZIONE PROPONIAMO ALLOG-
GIO  CON GIARDINO PRIVATO DI INGRESSO SU
SALA CON CUCINA LIVING 2 CAMRE DA LETTO
DOPPI SERVIZZI BOX AUTO DOPPIO. OTTIMO
CAPITOLATO FINITURE DI PREGGIO. 
EURO 145.000 TRATT.

ASSOCIATO

CABANETTE: IN PICCOLA PALAZZINA DI NUO-
VA COSTRUZIONE PRENOTASSI ALLOGGI AN-
CHE CON GIARDINO  PRIVATO E BOX AUTO .
FINITURE DI PREGGIO E  AMPIA SCELTA DI CA-
PITOLATO. DA EURO 107.000
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VENDITE IN CITTA’

➣ CONDOMINIO ANDROMEDA Via Galvani biloca-
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
TRATTATIVE IN UFFICIO
ZONA PRIMO CRISTO:
alloggio sito al p. rialzato
comp. da: ampio ingres-
so, salone, cucina abit., 2
camere letto e doppi ser-
vizi. Box auto e cantina.
EURO 145.000,00

VENDITE/AFFITTI 
COMMERCIALI
VIA DANTE: locale com-
merciale con vetrine, 90
mq circa, con zona uffici e
servizio.
EURO 1.500,00

ZONA ORTI: capannone
di circa 700 mq composto
uffici, bagni, spogliatoi e
laboratorio oltre zona ma-
gazzino di 300 mq circa .
EURO 2.100,00
ZONA CRISTO: capan-
none di mq 500 circa in
ottime condizioni con zo-
na uffici e servizi. Libero
da Luglio 2008.
EURO 1.600,00 
ZONA PIAZZA DELLA
LIBERTA’: ampio monolo-
cale con servizio. ESCLU-
SIVAMENTE USO UFFI-
CIO: EURO 300,00

AFFITTI RESIDENZIALI
PIAZZA MASSIMO D’A-
ZEGLIO: alloggio sito al

sesto piano c.a. compo-
sto da: cucinino e tinello,
salone, due camere da
letto, ripostiglio e servizio.
Terrazzino.
EURO 600,00 

VIA PLANA: monolocale
arredato sito al terzo pia-
no c.a. Riscaldamento
autonomo e basse spese
di gestione.
EURO 380,00

E.T.A. Immobiliare di Emanuela Sola FEDERAZIONE ITALIANA
AGENTI IMMOBILIARI
PROFESSIONALIVIA MARSALA N. 25 (primo piano)  -  15100 ALESSANDRIA

TEL. 0131.231825 - FAX 0131.326013  -  Cell. 339.21.52.124 - E-Mail emanuelasola@libero.it

CONDOMINIO ALEXANDER - VIA PASCOLI
ALCUNI ESEMPI

- Soggiorno, cucina, due camere da letto, doppi servizi 
e due ampi terrazzi. EURO 175.000,00

- Soggiorno con angolo cottura, camera da letto, 
servizio ed ampio terrazzo. EURO   85.000,00

- Monolocale con zona armadi, antibagno e bagno. 
Ampio terrazzo. EURO   70.000,00

- Soggiorno, cucina abitabile, tre camere da letto, 
doppi servizi, due ampi terrazzi. EURO 195.000,00
Ampia disponibilità di box e posti auto.

OTTIMO CAPITOLATO 
E POSSIBILITA’ DI PERSONALIZZARE GLI INTERNI.

VENDITE FUORI CITTA
FRUGAROLO: villa indipendente di recente costru-
zione: al piano rial-
zato ingresso su
soggiorno, cucina
abitabile, tre came-
re da letto, doppi
servizi; al piano se-
minterrato box per
due auto, legnaia,
cantina ed una ca-
mera. La villa è ottimamente rifinita ed ha un ampio
giardino di proprietà con pozzo.
EURO 340.000,00 tratt.
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(A2828) ZONA PISCINA allogio mq.
150 piano 4° C.A. con ascensore di
ampia metraura con salone di mq.
50 circa composto da: cucina, salo-
ne, due camere da letto, doppi servi-
zi, ripostigli, due balconi, cantina.
Ottime condizioni. Richiesta Euro
195.000 tratt. Possibilità di box au-
to ad Euro 23.000 

(A1228) VILLAGGIO COMMER-
CIANTI alloggio al 2 piano di cucina,
soggiorno, due camere da letto, ri-
postiglio, 3 balconi, cantina, Box au-
to. Tre arie. Ristrutturato. Riscalda-
mento autonomo. Aria condizionata.
Richiesta Euro 170.000 trattabili 

(A7127) VILLAGGIO BORSALINO
alloggio al 1P. c.a. di mq. 111 di 4
vani servizio 2 balconi. Cantina e
box auto. Ristrutturato recente-
mente. Richiesta Euro 140.000
trattabili. 

(A0908) VENDESI Alloggio zona
P.zza Genova. Ingresso,Sala, Sog-
giorno, cucinino, camera letto picco-
la e camera letto grande, ba-
gno,cantina, posto auto. Richiesta
Euro 125.000 trattabili. 

(C1697) SAN MICHELE vicinanze
CASCINALE indipendente su 4 lati
di circa mq. 400 con prospiciente
magazzino/laboratorio di mq.60 h. 5
metri con portico di mq. 45. Da ri-
strutturare in parte. Ideale per gran-
de monofamigliare o bifamigliare
con annessa eventuale attività. Ter-
reno di proprietà. Richiesta Euro
225.000 trattabili. 

(A2028) VALMADONNA ALLOGGI
in cascinale ricostruito in posizio-
ne COLLINARE PANORAMICA. 
Disponibili: QUADRILOCALI su
due piani con giardino di cucina,
soggiorno, due camere, due servi-
zi, posto auto ad Euro 210.000
trattabili; TRILOCALI mansardati
con posto auto Euro 155.000 trat-
tabili

(C1328) PIETRAMARAZZI casa in-
dipendente di mq. 230 composta da
11 vani. Giardino. Da ristrutturare.
Richiesta Euro 80.000 trattabili 

(C1177) VALMADONNA in via
Maura vicino al paese vendesi ter-
reno di circa mq. 900 con sovra-
stante fabbricato condonato di
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
DUE CAMERE, DOPPI
SERVIZI. MANSARDA FI-
NITA CON BAGNO. BOX
AUTO DOPPIO E GIARDI-
NO  
EURO 220.000,00
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OVIGLIO
Casetta di mq. 80 circa indip.su tre lati
composta da: p.t. soggiorno, cucinotta,
servizio esterno, p.1° due camere da letto
di cui una piccola, servizio. In parte ristrut-
turata. Impianti rifatti. Tetto no. Cortile di
mq.30 circa. Euro 62.000,00

SAN SALVATORE
casetta di mq 40 circa,r istrutturata dispo-
sta su due piani composta da cucina abita-
bile, camera letto, ripostiglio e bagno.
Euro 40.000,00 Ottima uso investimento

SALE
Casa colonica ristrutt. indip. Su 3 lati com-
posta da:p.t. cucina abitabile grande, am-
pio soggiorno, STALLA di mq. 30 circa,
cantina e portico di mq. 60; p.1° due ampie
camere da letto e fienile; p.2°sottotetto abi-
tabile trasformabile in abitazione. Sedime
di mq.1.800 circa. Euro 150.000,00 tratt.

PIOVERA
Villetta a schiera indip. Su 2 lati comp. da:
p.s.i. tavernetta, cucinotta, bagno, lavan-
deria, cantina; p.rialz. salotto,cucina abita-
bile, due terrazzini; p.1°due camere da let-
to, bagno, un terrazzo, Riscaldam. autono-
mo.  Euro 175.000,00

SAN SALVATORE 
Alloggio di mq.130 circa in ottime condizio-
ni composto da: ingresso, cucina abit.,
soggiorno, 2 camere letto, bagno, 3 balco-
ni. Box doppio. Euro 180.000,00 trattabili

NOVI LIGURE
Bella villa indipendente su 4 lati di recente
costruzione con ottime rifiniture disposta
su tre piani per un totale di mq. 450 circa;
al p.s.i. ampio magazzino di mq. 120 circa,
tavernetta con cucina, bagno; p. rialz. Sa-
lone su due livelli con caminetto,cucina
abitabile, un bagno, porticato, terrazzo.
p.1°tre camere da letto, due bagni, soppal-
co mansardato, due terrazzi. Cucina e ba-
gni in muratura. Impianto d'allarme, addol-
citore delle acque. Euro 590.000,00

ZONA KIMONO Alloggio completamente
ristrutturato di mq.110 circa sito ad un pia-
no basso composto da: ingresso, soggior-
no, cucina abitabile, due camere da letto,
bagno e lavanderia. Box auto. Molto bello !!
Euro 190.000,00

SPINETTA M.GO
Trilocale di nuova ristrutturazione sito al
p.2°s.a. di mq. 65 circa con doppia aria e
riscaldamento semi-autonomo.  Molto cari-
no. Euro 98.000,00

MONTECASTELLO
Casa indip. su 4 lati composta da: p.i.
grande cantina con volte a botte, p.rialz.
cucina abitab., soggiorno grande, studio,
bagno, ampio vano scala; p.1° quattro ca-
mere da letto, un ripostiglio, terrazzo; Ter-
reno di mq. 3.000.  Ottima vista. Parz. da
ristrutturare. TRATTATIVE RISERVATE 

PISTA NUOVA
Alloggio di nuova costruzione sito al
p.3°c.a. di mq. 90 circa composto da: in-
gresso, soggiorno, cucina abitabile, due
camere da letto, doppi servizi, due balconi,
cantina. Box auto. Consegna prevista per
Giugno 2008 Euro 215.000,00

ZONA PIAZZA GENOVA Alloggio sito al
p.3°s.a. di mq.75 circa composto da: in-
gresso, cucinino, tinello, soggiorno, una
camera da letto, servizio, due balconi, can-
tina. Euro 110.000,00 trattabili

ZONA PIAZZA GENOVA
In stabi le decoroso al loggio s i to al
p.3°c.a. finemente ristrutturato molto lu-
minoso di mq. 95 circa composto da: in-
gresso, ampio soggiorno, cucina abitabile
a vista, camera da letto matrimoniale, ca-
meretta, servizio. 2 balconi. Riscaldamen-
to aut. Euro 140.000,00 non trattabili

CASTELLAZZO BORMIDA
In piccola palazzina di nuova ristrutturazio-
ne monolocale sito al p.2°ed ultimo s.a.
con riscaldamento autonomo.
Euro 43.000,00

VALLE SAN BARTOLOMEO 
Bifamigliare composta da 2 case separate
con cortile di mq.150 circa in comune e
posti auto coperti 1° casa: completamen-
te e ben ristrutt. di mq. 250 circa svilup-
pata su due piani composta da: grande
tavernetta, cucina abitabile di mq.30, sa-
lotto con camino, bagno; p.1° due came-
re da letto grandi, sala da bagno, lavan-
deria; possibilita' di mansarda, balcone.
2°casa : p.t. grande magazzino ; p.1° al-
loggio composto da: ingresso, soggiorno
con angolo cottura, due camere letto, ba-
gno, possibilita' di mansarda, terrazzo.
Euro 298.000,00
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
cale di sgombero; p.1°: disimpegno, soggiorno con
angolo cottura, camera, servizio,  balcone e scala di
accesso alla mansarda composta da n. 2 camere e
servizio. Cortile antistante e rustico.
Euro 125.000,00

SOLERO 
CASA recentemente ed
attimamente  ristruttu-
rata, con finiuture di
pregio, composta da in-
gresso, ampio soggior-
no, bella cucina abit.
con zona pranzo, di-
spensa, rip. e bagno di
servizio;
p.1°: disimpegno, ca-
mera matrimoniale con
cabina armadi, camera
e bagno padronale.
Cortile antistante e ga-
rage.
Euro 205.000,00
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La Società IMPREDIL SRL VENDE DIRETTAMENTE

PIAZZA GENOVA
Via ISONZO angolo Via Cordara

Poss. box auto. Prezzi a partire da Euro 2.000/mq
Per informazioni Tel. 0131 250690

Casa, primi novecento, in fase di completa ristrutturazione, alloggi dotati di ogni comfort:
ascensore, videocitofono, riscaldamento autonomo, climatizzazione, vasca idromassaggio. 
Ottime finiture con ampia scelta di capitolato interno.

La Società IMPREDIL SRL VENDE DIRETTAMENTE

PIAZZA GENOVA
Via ISONZO angolo Via Cordara

ALLOGGI DISPONIBILI:

• P.T.: alloggio composto da ingresso,
soggiorno, cucinino, camera da letto, ba-
gno, rip., porzione di cortile e cantina.
• P.T.: alloggio composto da ingresso,
soggiorno con angolo cottura, due came-
re letto, bagno, rip., cantina.
• Primo Piano: alloggio composto da in-
gresso su soggiorno, cucina abitabile, 3
camere da letto, doppi servizi, balconi e
cantina.
• Primo Piano: alloggio composto da in-
gresso su soggiorno con ang. cottura,
due cam. letto, balcone, terrazzino, canti-
na.
• Terzo Piano: alloggio composto da in-
gresso su soggiorno, cucina, 3 camere
letto, doppi servizi, balconi, terrazzo e
cantina.
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Cassine (Guglioglio)
vendesi casa da ristruttu-
rare composta da due
corpi di fabbrica – con
cortile privato casa ampia
metratura – bella vista –
Rich. Euro 52.000,00 
INTERMEDIAZIONI 
IMMOBILIARI
Tel. e Fax 0144 714744

CASTELLAZZO BORMIDA
privato vende casa ristruttu-
rata indipendente su 2 lati
composta da: ingresso, cu-
cina abitabile, sala, due ca-
mere da letto, bagno e
grande mansarda, giardino
su cui sorge rustico di pro-
prietà. Richiesta Euro
158.000,00 trattabili. Volen-
do completamente arredata.
Tel. 393 0741620
PRIVATO vende apparta-
mento zona uscita autostra-
da Alessandria Est-Castel-
ceriolo, 4 camere, + servizi,
uso giardino. Euro
97.000,00. Tel. 338 5257094 

SOLERO centro paese
prima cintura di Alessan-
dria indipendente su tre
lati immobile di mq 60
adibiti a negozio/garage-
magazzeno locale unico
con progetto approvato
per mansarda di mq 60 al
piano superiore. Ottimo
investimento Euro
43.000,00. No agenzie.
Sig. Massimo 
Tel 335 6629327

CASTELCERIOLO ap-
partamento di mq 100
commerciali con ampio
ingresso, cucina, bagno,
2 camere da letto matri-
moniali, vendesi ad Euro
100.000,00 trattabili. No
agenzia. Vero affare. 
Tel 392 1018500

NOVI centro storico, al-
loggi ristrutturati con ri-
scaldamento autonomo e
cantina. Vendo da euro
67000. ottimi per investi-
mento. Tel 348 2652113

CASA INDIPENDENTE a
pochi km da Alessandria
composta da: p.t. 5 va-
ni+sevizi; 1° piano: 4 va-
ni+servizi. Possibilità di
ampliamento. Ampio ter-
reno circostante vendo
causa motivi familiari. No
agenzie prezzo interes-
santissimo Tel 0131
361857 ore ufficio

VENDESI a Spinetta ap-
partamento di nuova co-
struzione di circa 80 mq,
angolo cottura, sala, ba-
gno, 2 camere letto, gara-
ge. ottimo investimento,
già con inquil ino Euro
118.000. Tel 338 1870658

ZONA PISTA – Via Man-
zoni. Vendesi alloggio 2°
e ult imo piano senza
ascensore, ristrutturato
così composto: ingresso
su cucina e soggiorno, 2
camere, bagno, riposti-
glio, 3 balconi, cantina.
Possibilità box in cortile.
Tel. 348 4200151

VENDESI APPARTAMENTO
sito in Zona Pista al piano
terra di circa m2 80 comple-
tamnete ristrutturato e arre-
dato con aria condizionata
in 3 vani. Richiesta Euro
130.000,00 Tel. 338
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
lizzato, condizionata. Ottime condizioni di manutenzione. 
Richiesta Euro 200.000,00=
CARBONARA SCRIVIA - VENDESI CASA INDIPENDENTE
completamente ristrutturata di recente. L'immobile è disposto
su due piani. Piano terra: doppio ingresso sul fronte e sul retro,
salone, ampia cucina, servizio. Al piano superiore: tre grandi ca-
mere e servizio. Completano la priprietà: autorimessa, posto au-
to e giardino con alberi da frutto. 
TORTONA - SS PER GENOVA - AFFITTASI CAPANNONE AR-
TIGIANALE con ufficio e servizio per un totale di mq. 300 con
piazzale fronte e retro. 
PASTURANA - VENDESI VILLE BIFAMILIARI in corso di co-
struzione. Le singole unità immobiliari sono di mq. 230 circa con
box auto interrato. Materiali di finitura di elevata qualità, con
possibilità di personalizzazione degli interni. 
Prezzi  a partire da Euro 330.000,00= chiavi in mano.
TORTONA  - VIA ZAVATTARI - VENDESI ALLOGGIO posto al
secondo ed ultimo piano di piccola palazzina senza ascensore.
L'unità immobiliare, che è in ottime condizioni, è composta da
ingresso, soggiorno,cucina abitabile, due camere, servizio, can-
tina e box auto. Riscaldamento centralizzato, climatizzatore e
impianto di allarme.

NOVI LIGURE (AL) CORSO MARENCO, 71
TEL. 0143323332 • FAX 0143 745070 

www.ab-immobiliare.it

FEDERAZIONE ITALIANA
AGENTI IMMOBILIARI
PROFESSIONALI

VENDESI

- CENTRO STORICO: APPARTAMENTI DI RISTRUTTU-
RATI COMPLETAMENTE CON TERMOAUTONOMO –
VARIE METRATURE  CON POSTI AUTO PRIVATI.

- VIA GIRARDENGO: IN COMPLESSO RESIDENZIALE
ALLOGGIO COMPOSTO DA: INGR., SOGGIORNO, CU-
CINA, 3 CAMERE LETTO, DOPPI SERVIZI, LAVANDE-
RIA, E TERRAZZO. TERMOAUTONOMO. POSSIBILITA’
POSTO AUTO . EURO 1.750,00 AL MQ.
- VIA GIRARDENGO: IN PALAZZO SIGNORILE  BEL-
LISSIMA MANSARDA: INGR., SOGGIORNO, CUCINA, 2
CAMERE, DOPPI SERVIZI, LAVANDERIA E TERRAZZO.
POSSIBILITA’ DI  POSTO AUTO. TERMOAUTONOMO
EURO 1.750,00 AL MQ.
- VIA MARCONI: ALLOGGIO RISTRUTTURATO: SOG-
GIORNO/ANGOLO COTTURA, CAMERA LETTO E BA-
GNO. TERMOAUTONOMO EURO 85.000,00
- VIA P. ISOLA: ALLOGGIO USO UFFIO DI MQ.  80 c.a.
POSTO AL 1° PIANO 
-VIA GARIBALDI: ALLOGGIO AL 2°P: INGR., SOG-
GIORNO, TINELLO, CUCININO, 3 CAMERE LETTO, BA-
GNO, RIPOST., 3 BALCONI E CANTINA
- VIA GARIBALDI: ALLOGGIO RISTRUTTURATO COM-
PLETAMENTE POSTO AL P. 1°: SOGGIORNO, CUCI-
NOTTA, 2 CAMERE LETTO, BAGNO, RIPOST., TER-
RAZZO. EURO 140.000,00
- C.SO ITALIA: ALLOGGIO AL 1° P.: INGR., SOGGIOR-
NO, CUCINA, CAMERA LETTO, BAGNO, BALCONE E
CANTINA. EURO 95.000,00 

- C.SO MARENCO: ALLOGGIO COMPOSTO DA: IN-
GR., SALA, TINELLO, CUCININO, 2 CAMERE LETTO,
BAGNO E 2 BALCONI
VIA S.G. BOSCO: ALLOGGIO AL 6 P: INGR.,  TINELLO,

CUCININO, 2 CAMERE LETTO, BAGNO, 2 BALCONI,
DISPENSA E CANTINA. EURO 105.000,00
- VIA ISONZO: ALLOGGIO AL P. 4°(NO ASC.): INGR.,
SALA, CUCINA, 2 CAMERE LETTO, BAGNO E CANTI-
NA. EURO 80.000,00
- VIA P. CICHERO: ALLOGGIO AL 3 P. : INGRESSO,
SOGGIORNO, CUCINA, 3 CAMERE LETTO, DOPPI
SERVIZI, RIP., TERRAZZO, CANTINA E BOX AUTO.
TERMOAUTONOMO. EURO 145.000,00

- VIA MONTE PASUBIO: VENDESI NEGOZIO DI CIR-
CA MQ. 50, POSTO AL P. TERRA CON VETRINA. 
VIA TOSCANA: ALLOGGIO IN BUONE CONDIZIONI:
AMPIO INGR., TINELLO, CUCININO, 2 CAMERE LET-
TO, BAGNO, RIPOST., BALCONE E CANTINA. TER-
MOAUTONOMO. EURO 95.000,00
- GAVI: (EX MULINO) ALLOGGI DI VARIE METRATURE
COMPLETAMENTE RISTRUTTURATI CON FINITURE DI
PREGIO – POSSIBILITA’ DI BOX AUTO

VILLE E CASE INDIPENDENTI

- CAPRIATA D’ORBA: IN POSIZIONE PANORAMICA:
VILLETTE UNIFAMILIARI DI NUOVA COSTRUZIONE
CON GIARDINO PRIVATO E  BOX AUTO. INFO PRES-
SO I NS. UFFICI

- FRANCAVILLA: VILLETTA A SCHIERA CON GIARDI-
NO PRIVATO POSTA SU 2 LIVELLI OLTRE AD INTER-
RATO CON TAVERNA, CANTINA E BOX AUTO.
- SERRAVALLE: ALLOGGIO POSTO AL P. 4: INGR.,
SOGGIORNO, CUCINA, CAMERA LETTO, BAGNO, RI-
POST. E BALCONE

- CENTRO STORICO:
ALLOGGIO RISTRUT-
TURATO COMPLETA-
MENTE: SOGGIORNO
CON ANGOLO COTTU-
RA, CAMERA LETTO
SOPPALCATA, BAGNO,
CANTINA E P. AUTO.
OTTIMO COME INVE-
STIMENTO! 

- VICINANZE VIA MARCONI: ALLOGGIO RI-
STRUTTURATO COMPLETAMENTE CON OTTIME
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